ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

HOÀNG QUỐC VIỆT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  31/QĐ-HQV
	Quận 7, ngày 19 tháng 8  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo công tác Bồi dưỡng thường xuyên

Năm học 2020 – 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HOÀNG QUỐC VIỆT

Căn cứ kế hoạch số 2168/KH-GDĐT-TC ngày 10 tháng 7 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ quản lý, giáo viên mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2020-2021;
Căn cứ kế hoạch số 906/KH-GDĐT-BD ngày 07 tháng 8 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên (BDTX) cho cán bộ quản lý (CBQL) và giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở năm học 2020-2021;
Trường THCS Hoàng Quốc Việt xây dựng Kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên (BDTX) cho cán bộ quản lý (CBQL) và giáo viên nhà trường năm học 2020-2021 như sau:

Thực hiện kế hoạch năm học 2020-2021 của nhà trường;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn, phẩm chất năng lực của cán bộ, giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo công tác BDTX năm học 2020–2021 gồm các Ông, Bà có tên sau (theo danh sách đính kèm).
Điều 2. Các thành viên trong Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Trưởng ban và thực hiện kế hoạch số 164/KH-HQV ngày 18 tháng 8  năm 2020 của trường THCS Hoàng Quốc Việt về BDTX cán bộ quản lý, giáo viên mầm non, tiểu học và trung học cơ sở năm học 2019-2020
Điều 3. Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, Bộ phận tài vụ, tổ trưởng chuyên môn và các Ông (Bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	   Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC BDTX

Năm học 2020 – 2021

( Theo quyết định số  31 / QĐ-HQV, ngày  19  tháng  8  năm 2020)
	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
được phân công

	1
	Phạm Thị Hạnh
	Hiệu trưởng
	Trưởng Ban chỉ đạo

	2
	Lê Ngọc Cát
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng Ban chỉ đạo

	3
	Ngô Xuân Lộc
	Chi ủy
	Ủy viên

	4
	Lê Ngọc Lâm
	CTCĐ
	Ủy viên

	5
	Lều Hương Giang
	TTCM Ngữ văn
	Ủy viên

	6
	Đinh Thị Thu Hương
	Tổ phó
	Ủy viên

	7
	Trần Thị Khánh Bình
	TTCM Toán – Tin
	Ủy viên

	8
	Trần Duy Khương
	Tổ phó
	Ủy viên

	9
	Tôn Thất Vinh
	TTCM Tiếng Anh
	Ủy viên

	10
	Nguyễn Thị Thu Nga
	Tổ phó
	Ủy viên

	11
	Trịnh Minh Cường
	TTCM lý, Hóa, CN 689

TTND
	Ủy viên

	12
	Nguyễn Trương Quý Trọng
	TTCM Sinh, CN 7

TKHĐ
	Ủy viên

	13
	Đoàn Thị Hường
	TTCM Lịch sử
	Ủy viên

	14
	Nguyễn Thị Thanh Hải
	TTCM Địa - GDCD
	Ủy viên

	15
	Trần Bội Lệ
	TTCM Nhạc - MT
	Ủy viên

	16
	Nguyễn Thế Anh
	TTCM Thể dục
	Ủy viên

Tổng số có 16 thành viên Ban chỉ đạo công tác BDTX năm học 2020-2021.